Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 18 mar. 2015

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA SAF N. 73 DE 16 DE MARÇO DE 2015

Designa servidores responsáveis pela

Conformidade de Gestão

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item 17.4.12, IX do Manual de

Organização do STJ, aprovado pela IN STJ/GP Nº 11 de 4/12/2014.

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as servidoras Ioná Vanesse do Amaral de Faria,

matrícula S034180, lotada na Coordenadoria de Planejamento e Programação

Orçamentária e Financeira, e Helma Pereira Fonseca, matrícula SO27140, lotadada na

Secretaria de Orçamento e Finanças, como responsável e responsável substituto,

respectivamente, pelo registro da Conformidade de Gestão.

Art. 2º Fica revogada a Portaria SAF n. 96, de 19 de março de 2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SÉRGIO JOSÉ AMÉRICO PEDREIRA

Revogado pela Portaria STJ/SAD n. 161 de 13 de julho de 2017

REVOGADO

souzam
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/72753
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/111661
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/111661